
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK 40% 0,7L (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 20:24
1/1

Výrobce John Walker and Sons 
Kód produktu 1012180 
EAN 5000267116303 

Inspiraci pro Johnnie Walker Double Black se stala
charakteristická chuť a vůně Johnnie Walker Black Label,
která byla přeměněna na whisky s nebývalou intenzitou.
Dominují zde především kouřové a slané tóny. Výsledný
blend, který už v základu nese vyšší podíl whisky z oblasti
Islay, následně dozrává v hluboce vypalovaných sudech, což
mu dodává ještě hlubší a kouřovější charakter, který je ovšem
vyvažován sladkými tóny vanilky a citrusového ovoce.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Whisky Johnnie Walker Double Black je výsledkem
kombinace whisky zrajících v dlouze vypalovaných
dubových sudech a speciálně vybraných whisky ze
západního pobřeží Skotska, které mají přirozeně
nakouřený charakter. Tato whisky má typické
charakteristické rysy varianty Johnnie Walker Black
Label, ovšem přináší novou, plnou intenzitu, což z ní
dělá zcela bezkonkurenční volbu ve světě whisky.
Výrazný hřebíček umocňuje vůni sušeného ovoce a
všudypřítomným kouřem rašeliny proniká vůně
pomerančové kůry a vanilky. Je ideální pro
vychutnávání doma, jedná se však i o skvělý dárek
pro milovníky nakouřené whisky nebo pro ty, kteří
chtějí vyzkoušet něco nového – hledáte-li nejlepší
možný dárek, právě jste ho našli.

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


